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Schweden

Förvaltnings- och verksamhetsberättelse för BMW Oldtimer Glub

Schweden avseende verksam hets äret 2024

Allmänt om föreningen

Verksamhetsåret omfattar perioden 1 januari 2024lll och med 31 december 2024'

Styrelsen

Styrelsen, som valdes på årsmötet den 3 februari 2024 har bestått av följande personer:

. Gunnar Möller ordförande (GM)

. Göran Benjamin vice ordförande (GB)

o Niklas van lngelandt sekreterare (Nvl)

. Rickard Edgren kassör (RE)

Styrelsen har förutom årsmötet haft 8 protokollförda möten under verksamhetsåret.

Till styrelsen adjungerad

o Bertil Ungren

Webmaster

o William Damberg

Styrelsens kontaktPersoner

. Lennart Bengtsson, Syd och O2-klubben.

. DanielWiese, West
o Mikael Lindberg, Gävle-Dala

BMW Oldtimerklubbens ambassadörer

r Ander Hansson, Nord
. Mikael Rosenqvist, Nord
. Daniöl Johansson, Nord
. Per Andersson, Nord
. Jörgen Fahlström, Nord
. Johan Gustafsson, Stockholm
o Per Magnell, West
. Lars Källbom, West
. Bengt Hillerström, West

Revisorer

Stefan Hjort och Jan Törnkvist.

Valberedning

Stefan Hjort och Gunnar Widenfelt.

(BU)

(WD)
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Arvoden

Styrelsearvode har ej utgått.

Ekonomi

BMW Oldtimer Club Schweden uppvisar för 2024 ettverkligt resultat på -10 598 kr jämfört med

budgeterat resultat om -15 460 kr.

De minskade kostnaderna beror i huvudsak på att kostnaden för "NorrlandsturnÖn" delades med

Nordsektionen.

Administrationskostnader består i huvudsak av kostnad avseende program för utskick av

med lemsmail/nyhetsbrev.

övriga intäkter består av besiktningsintäkter av entusiastfordon.

Klubben har för verksamhetsåret inte äskat något sektionsbidrag.

Verksamhet

. 3 febru ari 2924 Arsmöte.

Arsmötet hölls denna gång i Husqvarna på Kroatorpet.

15 röstberättigade medlemmar av totalt 18 närvarande.

Styrelsen beviljades ansvarsfrihet för verksamhetsåret.

på egen begäran valde CG att avgå som sekreterare. Mötet valde Niklas van lngelandt

till nyisekretärare. På övriga styrelseposter omvaldes tidigare funktionärer.

Styrelseledamöter och övriga förtroendeposter utsågs enligt valberedningens förslag.

o 18 ma1 2024 Träff Sigridslunds caf6

Vi var några som samlades vid Shellmacken i Alby tidigt denna morgon, solen sken och

till slut vai vi väl i runda slängar ca 15 bilar om minnet inte sviker som i samlad tropp

begav oss söderut, med sikte på Sigridslunds CafÖ. Genom Sörmland på fina vägar

fOIOe vi i lagom hastighet för att till alut svänga in på parkeringen. Det var ett trevligt cafÖ

som ordforanden hittal, vi lät oss väl smaka av ett bra utbud av maträtter i den trevliga

parken. Efter någon trevlig timmes umgänge och prat övergick det som ofta till en

okulärbesiktning av våra respektive bilar bl a en av fä21 i landet, innan vi begav oss av

hemåt.

. 22 -25 maj 2024 Klubbträffar i umeå, Luleå och sundsvall

GB och GM genomförde andra delen av sin Norrlandsturn6 med flera trevliga möten

med både belintliga som nya medlemmar på de tre lyckade träffarna. Då vi även dessa

gånger valde att genomföra träffarna i samarbete med de lokala BMW återförsäljarna,

kunde vi notera att det fungerade mycket bra.

Nu hade vi även vädret på vår sida, vilket antagligen bidrog till att det blev fler besökare

och medlemmar. Flera av återförsäljarna uttryckte stort intresse för en upprepning under

2025.

GB/GM lyckades även glädjas åt få träffa överenskommelse med lokala medlemmar

som är vittig att representera klubben vid olika evenemang i sitt område.
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15iuni 2024 Gelleråsen,velodromloppet,HistoriskRacing.
Ett återkommande samarrangemang av 02- och Oldtimerklubben där besökarna

kommer i företrädesvis äldre-Btvtw oitar. Ett mycket uppskattat arrangemang med

många intressanta samtal med medlemmar och andra besökare i vår markerade

färkäringsplats. 02- klubben bjöd på grillad korv till samtliga våra gäster'

11 -13 juli 2024 Glassic Motor Meet i Haparanda
Anders Hansson från Råneå deltog för andraåret i rad med sin BMW 2002 som han ägt

senan ny. Tornedalirallyt och utstållningen för europeiska..bilar ställdes in på grund av

iegn. oetta hindrade do-ct< inte Anders med sällskap att ställa ut bilen på lördagen som

domineras av USA-bilar.

o 14 juli 2024 Kornettgården Ljungsbro'

Johan Gustafsson med vänner som håller i detta arrangemang kunde glädjas åt ca 20 st

bilar kunde ställas upp för att representera klubben och ännu fler medlemmar att umgås

med.Det blev så V"f.åt "tt 
O"t bestämdes att genomföra arrangemange! även 2025'

Tyvärr kunde ingen från styrelsen deltaga men ser fram emot nästa träff'

|Y-,it
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r 17 juli 2024 Tyskbils-tema på Hamnträffen hos Automobilsällskapet i

Nyköping.

Den inledande korvgrillning hos Alexander Kjellstrom samlade 9 medlemmar och blev

som vanligt mYcket uPPskattat

Många fina och ovanliga BMW-bilar dök upp och glädjande nog fick både en 23

tillsammans med 
"n/g 

i Alpina utförande bli representanter för BMW denna kväll med

presentation På "Podiet".

20 - 27 iuli 2024 Motorveckan i Lycksele
Motorve'ckan i Lycksele som pågår i åtta dagar och omfattar det mesta for oss

motornördar.
Träffen inleds med Veteranmarknad och Klassikerträff. För andra året ifoljd deltog BMW

cs Nord och BMW Oldtimerklubben tillsammans med BMW Car Club Nonruay Nordland'

Ett samarbete som funnits mellan klubbarna sedan länge tillbaka och nu fått en

nytändning.
iobert NiÄskog och per Andersson fungerade som värdar för respektive klubb' Träffen

hade samlat ett bra gäng från Norge ävön om majoriteten av bilarna kom från Sverige'

21juli 2024 Norberg.

Csaba Bergström hade arrangerat denna träff på ett trevligt sätt med start på en ort för

via härliga uagar som slingrade sig fram i Bergslagen till Norberg ' Ca 20 st bilar varav

nagru uimärfä sig genom att vara som nya tast Oä hadg--de hade några tusen mil på

mä-tarna. GM kunåe representera styrelsen på denna träff.
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2T juti ZOZ4 Gnällbältesträffen/ Extra medlemsmöte i Odensbacken/Gaf6
Skogen

Till den 22:a Gnällbältesträffen samlades 25 bilar på kafÖ Skogen. De flesta av

deltagarna samlades först i Odensbacken för att i sommarvackert väder glida genom det

vackra närkingska landskapet till kaf6et.

Väl framkomna till Caf6 Skogen så hölls ett Extra medlemsmöte för att slutgiltigt antaga

de nya stadgarna som presenterades och antogs på Arsmötet den 3 feb'

Träffens popularitet bevisas bäst av att flera deltagare hade kört 20 mil eller mer enkel

Vä9.

. 25 augusti 2024 Eskilstuna Veterandag

GM,och GB representerade klubben. Vädret bjöd först på regn men klarnade upp vart

efter dagen fortskred. Vi antar att vädret bidrog till att det inte blev så många besökare

på detta annars välfyllda evenemang.

g intressanta och välputsade BMW drog till sig många intresserade besökare för trevliga

samtal i det vackra vädret. 4 nya medlemmar hälsades välkomna i klubben.

31 augusti Oldtimerträff i Blidsberg
Kvarn är ett välsorterat blasscafö som tigger mitt i samhället med Ätran rinnandes på

baksidan av kaf6et. Träffen samlade ZO bilar med allt från Neue Klasse BMW 2000 till

BMW 2002 Turbo Bengt Hillerström och Lars Källbom som ambassadörer iWest bjöd in

till en första aktivitet i B-lidsberg mellan Falköping och Ulrisehamn där Bast.

7 september Boden Motor Meet
Efteisom det var fortsatt brittsommar i Norrbotten tog Anders Hansson sin BMW 2A02hll

ett allt mer omfattande bilevent i Boden som arrangerades for tredje året. Träffen

samlade totalt bortåt 1700 bilar.

. 7 september BMW CS Sommarträff i Linköping
Ett siort antal bilar från 60-, 70- och S0talet fanns utställda på området, varav en

silverfärgad BMW Eg 3,0 CSL (1973) fick utmärkelsen People's Choice'

. 18 september Camp mid-adventure iTorpshammar
Jörgen Fahlström i Sund'svall samlade till en lyckad bilträff med 14 BMW bilar på plats'

Medlemmar

BMW Oldtimer Club Schweden hade 617 registrerade medlemmar den 31 december 2024'

Ar 2023 var motsvarande siffra 601 medlemmar'

OCS har en informationsspalt i varje nummer av BB'

BMW Oldtimer Club Schweden har vidare informerat medlemmarna och övriga BMW Club

Schweden medlemmar om sin verksamhet genom talrika reportage i Bayerisches Blatt.

OCS har egen relativt livaktig facebook-grupp.

OCS har, i likhet med övriga sektioner, en egen hemsida under huvudsidan för BMW Club

Schweden.
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MHRF-försäkringar

OCS-medlemmar hade sammanlagt 354 MHRF-försäkrade fordon.
Under året har det tillkommit 24 MHRF-försäkringar, 10-årskontroller är ej inräknade.

Regalia

Strandflaggor och magnetskyltar har inköpts för att användas av de medlemmar som har förklarat
sig villiga att arrangera träffar på olika platser i landet.

Träffar

Styrelsen har haft en målsättning att öka antalet träffar för medlemmarna. Detta då träffar är det
fysiska mötet mellan människor och ger en möjlighet göra nya bekantskaper, få kunskap och
iåspiration samt visa att vi är en livaktig klubb. Då vårt land är avlångt med ibland stora avstånd är
det inte mojligt att åstadkomma detta utan lokal medverkan, Genom att etablera kontakt med lokala

förmågor, som är villiga att representera klubben och anordna träffar, stöttar styrelsen dessa med

utskick, tips och beachflaggor.

Stadgar

Beslut om uppdaterade stadgar togs på årsmötet 2024 samt antogs slutligen på separat
medlemsm öle 27 juli i samband med Gnällbältesträffen.

Nyhetsbreven Nytt om gammalt

Det har blivit 8 utskick med information om bl a träffar, arbetet med OCS stadgar, lnbjudningar till

ol i ka träffar och ordföra ndernas " Norrlandstu rn6".

ELV - End of Life Vehicle

MHRF fortsätter med arbetet runt ELV, såsom ökat medvetenheten hos politiker och övriga EU.

Styrelsen tackar medlemmarna för gott samarbete under det gångna verksamhetsåret och önskar
t<tubben och dess medlemmar ett framgångsrikt 2025, med förhoppningen att verksamheten skall
kunna genomföras enligt aktivitetsplan.

Stockholm 8 januari 2025
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